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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: BHyTpenHuii 010k MyJjabTH criimT-cuctembl Midea MMA G2-24N8DO0-1
Unlimited

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/ midea mmag2 24n8d0 i

Onucanue

BryTtpennuii 610k MynsTH crumaT-cucteMbl Midea cepun Unlimited craneT npekpacHbIM pelieHneM
po0JieMbl oAAEep KaHus KOM(OPTHOTO KIMMAaTa B KUJIOM WM KOMMEPUYECKOM rnomMenieHuu. Paboraet Ha

AKOJOTHIHOM (ppeoHEe HOBOTO TOKOJIeHHs R32.

Ocob0ennoctu n npeumymecrsa Midea MMAG2-24N8D0-1 Unlimited:

® Ce3zonHas sHeproaddexruBHocTs kiace «A++» (SEER no 7,4)

® Huskuit ypoBens myma (ot 19 1bA)

¢ JlexxypHslit o6orpes 10 8°C

® Texnonorus i-Clean CMBIBaeT MbLIb, IJIECEHB U KHUP, KOTOPHIE MOTYT BBI3BIBATh 3aIax
®* LOW VOLTAGE RUNNING ot 80 no 264 B

® 3anoMuHaHHE MOJIOKECHUS KAIIO3U

® OOHapyKeHHE YTEUKHU XJIaJlareHTa

® Ilynet ynpasienuss RG10A(B2S)BGEF

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/_midea_mmag2_24n8d0_i

Crpana

[IpousBoaurens

ITnomans, M2

Pexum paboTel

OxnaxaeHue, kBT

O6orpes, kBT

Oxnaxnaromias CnocoOHOCTh, ThIC btu
XJtagareut

@ ra30BO# TPYOBI, 110WM

© )KHJIKOCTHOU TPYOBI, TOIM
[IpenBapuTenbHbIid GUIBTP
CaMoouucTka BHYT 0JI0Ka
ABTOpecTapt

[TyneT /Y

Hounoit pexum

Hanpsixenue B

['opu3oHTanpHas peryampoBKa NOTOKa
Yposens myma, nba

I"aGaputs! BHYT. 610ka (BxILxXI'), cm
[upuna, cMm

Bricora, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Kuraii

Kwuraii

70
Xounon/Termio
7,03

7,33

24

R32

5/8

3/8

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

220
ABTOMaTHUYECKas
21
33,6x108,3x24.,4
108,3

33,6

24.4

14

3roga

Nudopmariyist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myonuunon odeproi, onpeaensiemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJaedOoHy y Balllero MeHeKepa.



